

TTS Holding ApS

Tryggelev 42, 5932 Humble

CVR-nr. 31 37 46 77

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.



Leif Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TTS Holding ApS Tryggelev 42 5932 Humble
	CVR-nr.: 31 37 46 77 Stiftet: 14. april 2008 Hjemsted: Langeland Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Leif Christiansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Tinghusgade 22, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	TTS ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investeringsvirksomhed.

Hovedaktiviteten har i året bestået i at fungere som holdingselskab for TTS ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116.696 kr. mod 2.347.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.638	-9.113
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.027.774	2.350.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.582	10.388
Øvrige finansielle omkostninger	-964	-5.578
Resultat før skat	1.141.754	2.346.157
Skat af årets resultat	-25.058	968
Årets resultat	1.116.696	2.347.125
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.018	48.018
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.103.714	2.240.207
Disponeret i alt	1.116.696	2.347.125

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.875.792	8.848.018
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.875.792</u>	<u>8.848.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.875.792</u>	<u>8.848.018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.868.494	1.101.441
Tilgodehavende selskabsskat	96.730	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	320.064	812.680
Tilgodehavender i alt	<u>3.285.288</u>	<u>1.914.121</u>
Likvide beholdninger	<u>728.212</u>	<u>410.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.013.500</u>	<u>2.324.533</u>
Aktiver i alt	<u>11.889.292</u>	<u>11.172.551</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	48.018
	Overført resultat	11.490.331	10.386.617
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>11.676.331</u>	<u>10.618.535</u>
Gældsforpligtelser			
2	Selskabsskat	<u>190.884</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.884</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.077	16.113
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>532.903</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.077</u>	<u>554.016</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>212.961</u>	<u>554.016</u>
	Passiver i alt	<u>11.889.292</u>	<u>11.172.551</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	0	8.146.410	57.200	8.328.610
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	48.018	2.240.207	58.900	2.347.125
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	48.018	10.386.617	58.900	10.618.535
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-48.018	1.103.714	61.000	1.116.696
	125.000	0	11.490.331	61.000	11.676.331

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	8.800.000	8.800.000
Kostpris ultimo	8.800.000	8.800.000
Nedskrivninger primo	48.018	-802.442
Årets resultat	1.027.774	2.350.460
Udbytte	-2.000.000	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	-924.208	48.018
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.875.792	8.848.018
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TTS ApS	Langeland	100 %
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	190.884	0
	190.884	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 94 t.kr.